
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/438/17 
RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH 

z dnia 31 maja 2017 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Niepołomice na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2015r., poz. 1515)  art. 211-212, art. 214-215, art. 222, art. 235-237, art. 242, art. 258, ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska  
w Niepołomicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2017 Nr XXVI/365/16 z dnia 29 grudnia 2016 r. 

(zwanej dalej: „uchwałą budżetową”) wprowadza się następujące zmiany polegające na tym, że: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 137.114.407,86 zł: 

1) dochody bieżące: 126.804.524,76 (z czego: dochody pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 

233.000,00 zł).”. 

2) dochody majątkowe: 10.309.883,10 zł (z czego: dochody pochodzące z budżetu Unii Europejskiej  

9.425.181,10 zł).” ; 

2. w tabeli nr 1 „Dochody” wprowadza się następujące zmiany: 

   
 DOCHODY 

 (w złotych) 
Lp
. 

Dz. 
Rozdz

. 
Nazwa – treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 220 020,94 450 000,00 

  60004 Lokalny transport zbiorowy  450 000,00 

   w tym:   

   dochody majątkowe:   

   

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 § 6207 

 450 000,00 

   
(Integracja transportu zbiorowego z transportem 

indywidualnym) 
  

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 200 000,00  

   w tym:   

   dochody majątkowe:   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 lipca 2017 r.

Poz. 4906



   

- Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego § 6630 

200 000,00  

   
(Modernizacja DW 964 polegająca na wykonaniu 

remontu i budowie chodnika przy ul. Wielickiej i  

ul.3 maja w Niepołomicach) 
  

  60016 Drogi publiczne gminne 20 020,94  

   
w tym: 
dochody bieżące: 

  

   
- Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw § 0490 
20 000,00  

   - Wpływy z pozostałych odsetek § 0920 20,94  

2 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 090,00  

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 090,00  

   w tym:   

   dochody majątkowe:   

   
- Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności § 0760 
2 090,00  

   
- Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych              

§ 0870 
1 000,00  

3 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 385 026,00 2 385 025,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 385 026,00 2 385 025,00 

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   

- Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sadowego i prokuratorskiego  

§ 0630 

2 000,00  

   - Wpływy z różnych opłat § 0690  2 000,00 

   
- Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej § 0960 
1,00  

   dochody majątkowe:   

   

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 § 6207 

 2 383 025,00 

   (Cyfrowe Niepołomice)   

   

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit a i b  ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego § 

6257 

2 383 025,00  

   (Cyfrowe Niepołomice)   

4 754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
314 153,10 292 050,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 313 953,10 292 000,00 

   w tym:   

   dochody majątkowe:   

   

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit a i b  ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

282 871,74  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4906



realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego § 

6257 

   
(Zakup samochodu pożarniczego w ramach programu 

Bezpieczna Małopolska) 
  

   

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit a i b  ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego § 

6259 

31 081,36  

   
(Zakup samochodu pożarniczego w ramach programu 

Bezpieczna Małopolska) 
  

   

- Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 

na inwestycje ni zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego § 6630 

 292 000,00 

   
(Zakup samochodu pożarniczego w ramach programu 

Bezpieczna Małopolska)   

  75416 Straż gminna (miejska) 200,00 50,00 

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   
- Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień § 0640  
200,00  

   - Wpływy z różnych opłat § 0690  50,00 

5 756  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM 

52 040,00 42 000,00 

  75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 40,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   
- Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat § 0910 
40,00  

  75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

2 000,00 2 000,00 

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   
- Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień § 0640 
2 000,00  

   - Wpływy z różnych opłat § 0690  2 000,00 

  75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatków od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

50 000,00 40 000,00 

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Wpływy z podatku od spadków i darowizn § 0360 10 000,00  

   
- Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień § 0640 
40 000,00  

   - Wpływy z różnych opłat § 0690  40 000,00 

6 758  RÓŻNE ROZLICZENIA 2 000,00  

  75814 Różne rozliczenia finansowe 2 000,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4906



   - Wpływy z pozostałych odsetek § 0920 2 000,00  

7 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 887 333,00 2 475 791,00 

  80101 Szkoły podstawowe 880 433,00 780 102,00 

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   
- Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postacie pieniężnej § 0960 
1 000,00  

   dochody majątkowe:   

   

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 § 6207 

 780 102,00 

   
(Modernizacja trzech kompleksów szkolnych 

w Niepołomicach – SP w Niepołomicach)   

   

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit a i b  ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego § 

6257 

879 433,00  

   
(Modernizacja trzech kompleksów szkolnych 

w Niepołomicach)   

  80104 Przedszkola 5 600,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Wpływy z usług § 0830 5 000,00  

   - Wpływy z pozostałych odsetek § 0920 200,00  

   
- Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postacie pieniężnej § 0960 
400,00  

  80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 800,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   
- Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego § 0660 
800,00  

  80110 Gimnazja 200,00 784 922,00 

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Wpływy z różnych opłat § 0690 200,00  

   dochody majątkowe:   

   

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 § 6207 

 784 922,00 

   
(Modernizacja trzech kompleksów szkolnych 

w Niepołomicach- Gimnazjum w Niepołomicach) 
  

  80113 Dowożenie uczniów do szkół  8 000,00 

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Wpływy z usług § 0830  8 000,00 

  80120 Licea ogólnokształcące  902 767,00 

   w tym:   

   dochody majątkowe:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4906



   

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 § 6207 

 902 767,00 

   
(Modernizacja trzech kompleksów szkolnych 

w Niepołomicach – ZSŚ w Niepołomicach) 
  

  80130 Szkoły zawodowe 300,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   
- Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów § 0610 

300,00  

8 852  POMOC SPOŁECZNA 600,00  

  85216 Zasiłki stałe 600,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Wpływy z różnych dochodów § 0970 600,00  

9 855  RODZINA 101,38  

  85503 Karta dużej rodziny 1,38  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   

- Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami  

§ 2360 

1,38  

  85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych  100,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Wpływy z pozostałych odsetek § 0920 100,00  

10 900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
833 702,58 1 193 770,00 

  90002 Gospodarka odpadami 20 000,00 20 000,00 

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   
- Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień § 0640 
20 000,00  

   - Wpływy z różnych opłat § 0690  20 000,00 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 798 770,00 1 173 770,00 

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   
- Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  § 

0580 
 300 000,00 

   
- Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów § 0950 
300 000,00  

   dochody majątkowe:   

   

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 § 6207 

 498 770,00 

   (Program ograniczania niskiej emisji)   

   
- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit a i b  ustawy, lub 

498 770,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4906



płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego § 

6257 

   (Program ograniczania niskiej emisji)   

   

- Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych § 6280 

 375 000,00 

   
(Dofinansowanie programu - Likwidacja i modernizacja 

małych lokalnych kotłowni)   

  90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze  środowiska 

1 092,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   
- Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych § 0570 1 092,00  

  90095 Pozostała działalność 13 840,58  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Wpływy z różnych opłat § 0690 1 161,26  

   
- Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających  

z umów § 0950 12 679,32  

   RAZEM 4 698 067,00 6 838 636,00 

3. w §2  ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 142.514.407,86 zł: Wydatki budżetu 

obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 112.447.461,86 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowej w kwocie łącznej 67.317.460,58 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44.740.514,15 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 22.576.946,43 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 16.327.750,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 25.938.022,28 zł; 

4) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Niepołomice lub planowanych 

do udzielenia, przypadające do spłaty w roku 2017–w kwocie łącznej 60.000,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 2.290.000,00 zł; 

6) wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków europejskich 514.229,00 zł.”. 

4. w §2 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: ,,Ustala się wydatki majątkowe budżetu w wysokości 

30.066.946,00 zł, z czego:wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej 

w kwocie 

13.565.767,00 zł.”; w tabeli nr 2 „Wydatki” wprowadza się następujące zmiany: 

    WYDATKI  (w złotych) 

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa – treść Zwiększenia Zmniejszenia 
1 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 319 239,00  

  60016 Drogi publiczne gminne 319 239,00  

   w tym:   

   wydatki majątkowe:   

   Inwestycje:   

   
- Modernizacja dróg i chodników gminnych § 

6050 
319 239,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4906



2 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 150 000,00  

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

   
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

150 000,00  

3 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 000,00 2 836 808,00 

  80101 Szkoły podstawowe 4 000,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

   
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

4 000,00  

  80104 Przedszkola 3 000,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

   
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

3 000,00  

  80110 Gimnazja  784 922,00 

   w tym:   

   wydatki majątkowe:   

   Inwestycje:   

   

- Modernizacja trzech kompleksów szkolnych 

w Niepołomicach – Gimnazjum 

w Niepołomicach 

§ 6057 

 784 922,00 

  80120 Licea ogólnokształcące  2 051 886,00 

   w tym:   

   wydatki  majątkowe:   

   Inwestycje:   

   
- Modernizacja trzech kompleksów szkolnych – 

ZSŚ w Niepołomicach § 6050 
 206 869,00 

   
- Modernizacja trzech kompleksów szkolnych – 

ZSŚ w Niepołomicach § 6057 
 902 767,00 

   
- Modernizacja trzech kompleksów szkolnych – 

ZSŚ w Niepołomicach § 6059 
 942 250,00 

4 852  POMOC SPOŁECZNA 20 000,00  

  85295 Pozostała działalność 20 000,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

   
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

20 000,00  

5 900  
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
200 000,00  

  90095 Pozostała działalność 200 000,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące:   

   
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

200 000,00  

   RAZEM 696 239,00 2 836 808,00 

§ 3. pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 20.867.117,00 zł. i rozchody budżetu w kwocie 15.467.117,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 4. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2017 

   

Lp. Nazwa Kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4906



1 Dochody ogółem 137.114.407,86 
2 Wydatki ogółem 142.514.407,86 

3 Wynik (nadwyżka/deficyt) -5.400.000,00 

4 Przychody budżetu 20.867.117,00 
 pożyczki 2.623.752,00 

 kredyty 1.902.824,83 

 obligacje 15.000.000,00 

 wolne środki 1.340.540,17 
5 Rozchody budżetu  15.467.117,00 

 spłata rat pożyczek  6.529.617,00 

 spłata rat kredytów 3.937.500,00 

 wykup wyemitowanych obligacji 5.000.000,00 

       

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. Uchwała wchodzi 

w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach 

 

 

Marek Ciastoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4906


		2017-07-25T11:06:37+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




